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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 22 AMODEO M. - Yamaha :TleSm;ZGGa]r_?S 7 1.43.913 18:00:45.995 4 1.46.258 17:55:45.497
1 1.44.310 17:50:21.797 8 1:43.659 18:02:29.654 5 1:46.105 17:57:31.602
2 1:43.723 17:52:05.520 9 1:44.126 18:04:13.780 6 1:46.179 17:59:17.781
3 1:41.564 17:53:47.084  po. 5 - # 42 ROMANO C. - Suzuki f‘;r’gg‘: 7 1:46.006 18:01:03.787
4 1:42.094 17:55:29.178 1 1:46.150 17:50:24.098 8 1:45.735 18:02:49.522
5 1.42.504 17:57:11.682 2 1:44.421 17:52:08.519 9 1:46.171 18:04:35.693
6 1.42.729 17:58:54.411 3 1:43.729 17:53:52.248  Po. 9 - # 70 NEGRI M. - Honda S
7 1:42.287 18:00:36.698 4 1.44.602 17:55:36.850 1 1.49.701 17:50:28.563
8 1:42.720 18:02:19.418 5 1:44.355 17:57:21.205 2 1:46.383 17:52:14.946
9 1:42.388 18:04:01.806 6 1:44.577 17:59:05.782 3 1:46.224 17:54:01.170

Po. 2 - # 19 MEDIZZA M. - Honda fi(f)fbf’gg'g 7 1:45.559 18:00:51.341 4 1:45.705 17:55:46.875
1 1.44.939 17:50:22.411 8 1:45.848 18:02:37.189 5 1:45.728 17:57:32.603
2 1:42.595 17:52:05.006 9 1:49.311 18:04:26.500 6 1:45.495 17:59:18.098
3 1:41.707 17:53:46.713  po, 6 - # 93 MACCARIELLO E. - TM Jaaay 7 1:46.113 18:01:04.211
4 1:42.240 17:55:28.953 1 1.47.160 17:50:25.510 8 1:45.720 18:02:49.931
5 1:42.513 17:57:11.466 2 1:44.976 17:52:10.486 9 1:47.515 18:04:37.446
6 1:42.590 17:58:54.056 3 1:45.247 17:53:55.733  Po. 10 - #5 PIRRI R. - Yamaha A
7 1:42.431 18:00:36.487 4 1:45.551 17:55:41.284 1 1:49.701 17:50:28.178
8 1:42.497 18:02:18.984 5 1:45.499 17:57:26.783 2 1:46.454 17:52:14.632
9 1:42.912 18:04:01.896 6 1.45.030 17:59:11.813 3 1.46.998 17:54:01.630

Po. 3 - # 101 NEGRI K. - Honda f'gngg‘g 7 1:45.443 18:00:57.256 4 1:46.233 17:55:47.863
1 1.44.401 17:50:22.025 8 1:46.033 18:02:43.289 5 1:46.951 17:57:34.814
2 1.42.353 17:52:04.378 9 1:47.949 18:04:31.238 6 1:47.150 17:59:21.964
3 1:41.876 17:53:46.254  pgo. 7 - # 57 TIBERI G. - Honda fgflpng 7 1:47.361 18:01:09.325
4 1:42.548 17:55:28.802 1 1.47.318 17:50:26.035 8 1:47.538 18:02:56.863
5 1:43.092 17:57:11.894 2 1:45.483 17:52:11.518 9 1:49.540 18:04:46.403
6 142,765 17:58:54.659 3 145570 17:53:57.088  Po. 11 - # 277 DI MAGGIO A. - TM s
7 1:42.927 18:00:37.586 4 1:45.452 17:55:42.540 1 1:52.246 17:50:31.260
8 1:42.539 18:02:20.125 5 1:45.277 17:57:27.817 2 1:46.153 17:52:17.413
9 1:43.687 18:04:03.812 6 1:45.632 17:59:13.449 3 1:45.841 17:54:03.254

Po. 4 - # 96 KAIVERS R. - Honda fi;ffg;nz 7 1.46.182 18:00:59.631 4 1.46.013 17:55:49.267
1 1:46.212 17:50:24.252 8 1:46.795 18:02:46.426 5 1:47.673 17:57:36.940
2 1:44.001 17:52:08.253 9 1:47.021 18:04:33.447 6 1:47.245 17:59:24.185
3 1:42.797 17:53:51.050  po, § - # 79 VANTAGGIATO D. - Honda AP 7 1:47.482 18:01:11.667
4 1:43.100 17:55:34.150 1 1:47.904 17:50:26.788 8 1:47.628 18:02:59.295
5 1:44.265 17:57:18.415 2 1.46.286 17:52:13.074 9 1:49.735 18:04:49.030
6 1.43.667 17:59:02.082 3 1:46.165 17:53:59.239

Fastest lap: 1:41.564
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Castelletto di Branduzzo 31 Agosto

Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 28 BELLU R. - Honda . 1%“;;;: 7 1:49.854 18:01:27.319 4 1:52.114 17:56:20.176
1 1:55.782 17:50:35.129 8 1:54.362 18:03:21.681 5 1:52.404 17:58:12.580
2 1:47.067 17:52:22.196 9 1:55.584 18:05:17.265 6 1:52.829 18:00:05.409
3 1:47.951 17:54:10.147  po, 16 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 13?;82: ’ 1152255 HEoLeToRt
4 1:47.860 17:55:58.007 1 1:50 855 17:50:37.043 8 1:52.401 18:03:50.065
5 1:50.074 17:57:48.081 2 1:55.429 17:52:32.472 9 1:54.409 18:05:44.474
6 1:47.852 17:59:35.933 3 1:49.543 17:54:22.015  Po. 20 - # 911 LANG R. - Husqvarna A
7 1:48.421 18:01:24.354 4 1:49.823 17:56:11.838 1 1:56.595 17:50:36.356
8 1:48.820 18:03:13.174 5 1:50.111 17:58:01.949 2 1:57.141 17:52:33.497
9 1:49.576 18:05:02.750 6 1:49.469 17:59:51.418 3 1:54.047 17:54:27.544

Po. 13 - # 122 FIANDANESE A. - Honda . 103 808 7 1:49.004 18:01:40.422 4 1:55.044 17:56:22.588
1 1:52.065 17:50:31.189 8 1:49.566 18:03:29.988 5 1:54.133 17:58:16.721
2 1:48.713 17:52:19.902 s 1:49.882 18:05:19.870 6 1:53.513 18:00:10.234
3 1:48.366 17:54:08.268  po, 17 - # 444 MORIGNY J. - Honda +1ameoe 7 1:54.246 18:02:04.480
4 1:48.857 17:55:57.125 1 1:56.807 17:50:36.690 8 1:54.154 18:03:58.634
5 1:51.428 17:57:48.553 2 156,356 17:52:33.046 9 1:57.740 18:05:56.374
6 1:49.539 17:50:38.092 3 1.49.368 17:54:22.414  Po, 21 - # 26 PAPI G. - Yamaha i
7 1:49.658 18:01:27.750 4 1:49.912 17:56:12.326 1 1:56.688 17:50:36.900
8 1:48.495 18:03:16.245 5 1:49.946 17:58:02.272 2 1:57.285 17:52:34.185
9 1:49.369 18:05:05.614 6 1:49.483 17:59:51.755 3 1:54.203 17:54:28.388

Po. 14 - # 109 TULL A. - Honda RS 7 1:49.141 18:01:40.896 4 1:54.954 17:56:23.342
1 1:52.704 17:50:32.020 8 1:49.398 18:03:30.294 5 1:53.799 17:58:17.141
2 1:49.096 17:52:21.116 9 1:49.882 18:05:20.176 6 1:53.613 18:00:10.754
3 1:48.875 17:54:09.991  po, 18 - # 54 ALICE M. - Honda + ffé%f’é‘?i ’ 1:54.825 1E0m0578
4 1.49.521 17:55:59.512 1 1:57.351 17:50:37.532 8 1:59.601 18:04:05.180
5 1:49.549 17:57:49.061 2 1:56.977 17:52:34.509  Po. 22 - # 68 CARRER F. - KTM Dif'lpf:s
6 1:49.228 17:59:38.289 3 1:54.222 17:54:28.731 1 2:05.592 17:50:46.356
7 1:49.772 18:01:28.061 4 1:54.164 17:56:22.895 2 2:00.729 17:52:47.085
8 1:48.782 18:03:16.843 5 1:52.699 17:58:15.594 3 2:03.464 17:54:50.549
9 1:49.076 18:05:05.919 6 1:50.933 18:00:06.527 4 2:03.597 17:56:54.146

Po. 15 - # 440 CONSTANTIN . - Husquarna , 115 ave 7 1:51.467 18:01:57.994 > 2:06.471 17:39:00.617
1 1:51.205 17:50:30.563 8 1:51.926 18:03:49.920 6 2:15.570 18:01:16.187
2 1:50.187 17:52:20.750 5 1:51.430 18:05:41.350 7 2:16.825 18:03:33.012
3 1:48.710 17:54:09.460  po, 19 - # 32 SHCHEGLOV I. - Honda i o 8 2:13.511 18:05:46.523
4 1:48.272 17:55:57.732 1 1:58.355 17:50:38.582
5 1:50.238 17:57:47.970 2 1:55.312 17:52:33.894
6 1:49.495 17:59:37.465 3 1:54.168 17:54:28.062

Fastest lap: 1:41.564

Official Partner:
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Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Castelletto di Branduzzo 31 Agosto

Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes ”7gmb'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 23 -#199 BOZZAL.-TM +6 Laps
1 1:59.139 17:50:37.683
2 1:49.749 17:52:27.432
3 1:46.521 17:54:13.953
Fastest lap: 1:41.564
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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